
Assinado eletronicamente por Thiago Lima Herculano - CPF: ***.841.603-** em 10/05/2022 18:43:00 - IP com n°: 192.168.100.67 

Orá DIÁRIO OFICIAL 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO 
MARANHÃO 

EXECUTIVO 

PM LAGOA qt,M1X DO AUJW4t4(1. 
RS:  1-(02-

Ano III - Edição N° MMMCXX de 10 de Maio de 2022 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL. Registro de Preços Eletrônico - 009/2022. Resultado da Homologação. Item: 0001. Descrição: 

COTA PRINCIPAL- SERVIÇOS FUNERÁRIOS CONFORME TERMO DE REFERENCIA. Quantidade: 1. Unidade de 
Fornecimento: Serviço. Valor Referência R$ 350.087,40. Valor Final: R$199.000,00. Valor Total: R$ 199.000,00. Situação: 
Homologado em 03/05/2022 Nome da Empresa: NACIONAL PAX SERVICOS POSTUMOS LTDA. Item: 0002. Descrição: 
COTA RESERVADA - SERVIÇOS FUNERÁRIOS CONFORME TERMO DE REFERENCIA. Quantidade: 1 Unidade de 
Fornecimento: Serviço Valor Referência R$ 38.898,60. Valor Final: R$ 19.900,00. Valor Total: R$ 19.900,00. Situação: 
Homologado em 03/05/2022. Nome da Empresa: NACIONAL PAX SERVICOS POSTUMOS LTDA. Maria Djanira de 
Oliveira Adelino. Autoridade Competente. 

Assinado eletronicamente por: Thiago Lima Herculano 
CPF: ***.841.603-** em 10/05/2022 18:43:00 - IP com n°: 192.168.100.67 

www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=496 

800M Página(.) 10 d. 10 


